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Informasjon nr.18-21 Koronavirus (Covid-19) 
 

 Dato: 10.12.2021  

  

Informasjon om hvordan skolen  forholder seg ti l  Koronaviruset  (Covid-19) 

Et kort Infobrev før helgen -  og før vi etter hvert tenner det 3.adventslyset. 

Smittestatusen ved Orkdal vgs er i dag den samme som referert til i Infobrev nr.17-21.  
I Orkland kommune øker imidlertid smitten, og noen av grunnskolene er nå blitt rammet. 
Rektor ønsker derfor å understreke viktigheten av å melde fra hvis det oppstår 
smitte/mistanke om smitte blant elever/ansatte ila helgen og utover kommende uke. 
Situasjonen endrer seg raskt, og det viktig å kjenne til slikt for eventuelt å ta nye grep. 

I Nyhetsbrev fra Direktør for utdanning og kompetanse i TrFk som ble lagt ut i Teams i dag, 

blir det henvist til en presisering utsendt av UDIR 9.desember 2021. Presiseringen går i 

korthet ut på hvordan man skal forstå det lokale handlingsrommet for justering av skoleruta 

underveis i skoleåret. Dette er aktualisert gjennom økende smittetrykk og stort sykefravær i 

skolene, og tilbakemeldinger om en generell bekymring rundt smittesituasjonen fram mot jul. 

Skoleeier har nå fått et handlingsrom der man kan beslutte at juleferien starter tidligere enn 
det som står i vedtatt skolerute. Om man foretar en slik endring må skoleeier sørge for at den 
opplæringen som ikke gjennomføres i 2021 tas igjen ila skoleåret 2021/2022. Dette slik at 
elevene får den samlede opplæringen de har krav på.  
Hvis endringen medfører økte kostnader som for eksempel skoleskyss, er det den enkelte 
skole som må finne inndekning på dette. 

Skoleeier Trøndelag fylkeskommune ønsker så langt som råd er at de videregående skolene 
følger vedtatt skolerute. Siden smittetrykket og dermed situasjonen er ulik fra kommune til 
kommune, så har skoleeier delegert avgjørelsen om en eventuell endring av skoleruta til den 
enkelte videregående skole. 

Lokaltillitsvalgte og rektor ved Orkdal vgs har diskutert saken, og pr i dag er det ingen grunn til 
å endre på skoleruta – siste skole-/arbeidsdag blir tirsdag 21.desember ved Orkdal vgs. 
Vi følger altså oppsatt plan iht Infobrev nr.17-21. Skulle det oppstå en situasjon ila kommende 
uke som tilsier noe annet, så vil en eventuell endring bli diskutert på nytt. 

Aktivitetsdagen som var planlagt til mandag 20.desember er altså utsatt inntil videre. Det 
betyr at mandagen er en ordinær skoledag. Føler man et behov for å «løse» opp timeplanen 
på en eller annen måte denne dagen f.eks å ta med klassen på aking i nærområdet ol, så kan 
dette avtales internt mellom kontaktlærer og de andre lærerne som har klassen. 

Til slutt; det vil bli servert risgrøt til alle elever fredag 17.desember – mer info om tidspunkt, 
det praktiske rundt serveringen etc vil bli utsendt av Ragnhild og Hilde. 

Ha ei flott førjulstid og ei riktig god helg! 

-Rektor 


